[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (двадцать третья сессия)

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2021 года                                                                                        №141
Об избрании Главы Холмогорского муниципального района Архангельской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», с пунктом 3 статьи 32 Устава Холмогорского муниципального района Архангельской области, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:

1. Избрать Главой Холмогорского муниципального района Архангельской области Большакову Наталью Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                    Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                       Н.В. Большакова